
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche

Ufficio V  Ambito Territoriale per le province di Ascoli Piceno e Fermo
Via D.Angelini  n. 22 – 63100 Ascoli Piceno 

indirizzo di PEC: uspap@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ap@istruzione.it
Tel. 0736-251046/47/48 – Fax 0736/255719

CF: 80004730448

                                               IL DIRIGENTE

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 961 del 10.3.2014 con il quale sono 
state pubblicate le graduatorie definitive del personale docente ed ATA avente 
diritto ad usufruire, per l’anno solare 2014, dei permessi straordinari retribuiti 
per motivi di studio;
PRESO ATTO della segnalazione pervenuta da parte della Prof.ssa Calisti Ilaria 
in merito all’errata inclusione nella graduatoria dei docenti di scuola secondaria 
di primo grado, anziché il quella dei docenti di scuola secondaria di secondo 
grado;
ATTESA la necessità, pertanto, di procedere alla rettifica;

                                                 D E C R E T A

Art. 1 – Per quanto esposto in premessa, fermo restando il contingente già 
determinato  con  il  decreto  precedente,  la  Prof.ssa   Calisti  Ilaria  viene 
depennata dal posto n. 46 della graduatoria definitiva relativa ai  docenti  di 
scuola  secondaria  di  primo  grado  e  viene  inserita  al  posto  n.  69  della 
graduatoria dei docenti di scuola secondaria di secondo grado.

Art. 2 – Le graduatorie di cui trattasi, debitamente rettificate, sono pubblicate 
sul sito WEB di quest’ufficio e fanno parte integrante del presente decreto.

   IL DIRIGENTE
             Carla Sagretti

    firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993

Settore: SEGRETERIA DEL DIRIGENTE
Responsabile del procedimento: ANNA RITA ANGELINI
E-mail: annarita.angelini.ap@istruzione.it

MIUR.AOOUSPAP.REGISTRO UFFICIALE(U).0000967.11-03-2014

mailto:usp.ap@istruzione.it
mailto:uspap@postacert.istruzione.it
mailto:annarita.angelini.ap@istruzione.it

